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BANCO DE RESERVAS CTA NOM

CONCILIACION BANCARIA

BANCO COMERC.

CTA. CORRIENTE.

111011CTA. CONTABLE

01/01/2013

31/01/2013

Del

Hasta

BALANCE SEGUN BANCO

Mas
 Deposito en Transito

Menos

 Cheques en transito

BALANCE CORREGIDO

  9,834,602.56

          0.00

  5,177,841.48

  4,656,761.08

  1,288,021.28

  3,368,739.80

  6,381,594.10

  3,453,008.46

 14,237,277.00

-10,784,268.54

 Deposito / Notas Dbs

Cheques  Pagados / Notas Crs

BALANCE ANT. SEGUN BANCO

Sub-total

BALANCE ANT. SEGUN LIBRO

Sub - Total

-10,868,537.20

 14,237,277.00Deposito y Notas Crs emitidos

Cheques  y Notas Dbs emitidos

Preparado por Revisado por Autorizado por

BALANCE SEGUN LIBRO   4,656,761.08
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BANRESERVAS 010-391446-3

CONCILIACION BANCARIA

BANCO COMERC.

CTA. CORRIENTE.

111010CTA. CONTABLE

01/01/2013

31/01/2013

Del

Hasta

BALANCE SEGUN BANCO

Mas
 Deposito en Transito

Menos

 Cheques en transito

BALANCE CORREGIDO

    456,709.33

          0.00

          0.00

    456,709.33

    423,672.28

     33,037.05

    423,672.28

     33,037.05

     52,359.62

    -19,322.57

 Deposito / Notas Dbs

Cheques  Pagados / Notas Crs

BALANCE ANT. SEGUN BANCO

Sub-total

BALANCE ANT. SEGUN LIBRO

Sub - Total

    -19,322.57

     52,359.62Deposito y Notas Crs emitidos

Cheques  y Notas Dbs emitidos

Preparado por Revisado por Autorizado por

BALANCE SEGUN LIBRO     456,709.33


